
 

СОВЕТ  

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 2 сентября  2014 года №  43 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета 

Преображенского муниципального образования от   

03 сентября  2010 года № 70 «Об утверждении Положения  

об Администрации Преображенского муниципального  

образования   Пугачевского муниципального района  

Саратовской области » 

 

             В соответствии с Уставом  Преображенского муниципального 

образования, Совет Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района Саратовской области   РЕШИЛ: 

 

1.Внести изменения в   решение Совета Преображенского муниципального  

образования    Пугачевского муниципального    района   Саратовской   

области   от 3 сентября 2010 года № 70  «Об утверждении Положения  

об Администрации Преображенского муниципального образования   

Пугачевского  муниципального района Саратовской области»  

пункт  1.5. Положения изложить в следующей редакции; 

« 1.5 Полное фирменное наименование Администрации 

Преображенского муниципального образования Администрация 

Преображенского муниципального образования Пугачевского 

муниципального района  Саратовской области. Сокращенное фирменное 

наименование – Администрация Преображенского муниципального 

образования Пугачевского муниципального района  Саратовской области ». 

2.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в «Информационном 

сборнике» Преображенского муниципального образования Пугачевского 

муниципального района Саратовской области. 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

Глава Преображенского  

муниципального образования                                Л.Н.Старикова 
 

 


